

**Obiect Reconstructia cladirii gradinita de copii ,
s. Dubasarii Vechi, r-l Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501**

**Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu	buc			2 053,28
						2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0560	125,00	7,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a modului de extensie	buc			96,27
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
3	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			176,44
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0050	125,00	0,63
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-002-01	Avertizoare "SI" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			87,47
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,50	0,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0020	125,00	0,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
5	08-03-591-3 aplicat	Declansator manual de alarma de incendiu	100 buc			7 274,17
						6 457,67
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	27 500,00	458,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	55,00	194,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	7,50	73,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	175,00	17,50
6	08-03-593-9 aplicat	Montarea dispozitivelor de alarma - sirene	100 buc			7 627,00
						7 248,00
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,97	7 248,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	150,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	175,00	28,00
7	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare - Emitator radio	buc			346,38
						339,88
	1	Muncitor	h-om	4,0000	84,97	339,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0080	125,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 596,57
						2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 500,00	55,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	175,00	19,23
9	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m.l.			3,18 0,00
	5309032	Tevi PVC pentru electromontaj d=20 mm	m	1,0250	3,10	3,18
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 543,20 2 922,95
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	50,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	175,00	57,75
11	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=50 mm	m.l.			13,73 0,00
	5309036	Tevi PVC pentru electromontaj d=50 mm	m	1,0250	13,40	13,73
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			505,98 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,50	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	175,00	1,75
13	pret furnizor	Cablu ecranat de tip Cablu ПСБВгг-LTx 1x2x0.8 mmp	m.l.			5,12 0,00
	3130134818980	Cablu ПСБВгг-LTx 1x2x0.8	m	1,0250	5,00	5,13
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			603,75 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,50	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	175,00	3,50
15	pret furnizor	Cablu БВГгг-FRLS-0.66 3x1.5 mmp	m.l.			30,75 0,00
	3130134817540	Cablu БВГгг-FRLS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0250	30,00	30,75
		2. Utilaj				
16	pret furnizor	Centrala detectie incendiu conventionala 8 linii UNIPOS FS4000/8	buc			2 500,00 0,00
	301	Centrala detectie incendiu conventionala 8 linii UNIPOS FS4000/8	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
17	pret furnizor	Modul de extensie 8 zone Unipos FS5201	buc			1 900,00 0,00
	302	Modul de extensie 8 zone Unipos FS5201	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
18	pret furnizor	Detector conventional optic de fum UNIPOS FD8030 cu soclu detectori conventionali UNIPOS DB8000	buc			295,00 0,00
	303	Detector conventional optic de fum UNIPOS FD8030 cu soclu detectori conventionali UNIPOS DB8000	buc	1,0000	295,00	295,00
19	pret furnizor	Detector conventional de gradient temperatura UNIPOS FD8020 cu soclu detectori conventionali UNIPOS DB8000	buc			195,00 0,00
	304	Detector conventional de gradient temperatura UNIPOS FD8020 cu soclu detectori conventionali UNIPOS DB8000	buc	1,0000	195,00	195,00
20	pret furnizor	Buton conventional de incendiu UNIPOS FD3050	buc			192,50 0,00
	305	Buton conventional de incendiu UNIPOS FD3050	buc	1,0000	192,50	192,50

1	2	3	4	5	6	7
21	pret furnizor	Sirena de incendiu de interior conventionala Unipos FD8204C cu soclu inclus	buc			242,50 0,00
	306	Sirena de incendiu de interior conventionala Unipos FD8204C cu soclu inclus	buc	1,0000	242,50	242,50
22	pret furnizor	Sirena incendiu UNIPOS SB112F - de exterior, conventionala, 118dB, flash, carcasa otel 1mm	buc			817,50 0,00
	307	Sirena incendiu UNIPOS SB112F - de exterior, conventionala, 118dB, flash, carcasa otel 1mm	buc	1,0000	817,50	817,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.